
 
 

УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ 

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

Про розгляд заяви Небоги О.І. щодо взяття на квартирний облік 

 

Відповідно до статті 39 Житлового кодексу України підпункту 2 пункту а) статті 30, 

частини 6 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  пунктів 13, 21 

Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, затверджених 

постановою Ради Міністрів УРСР і Української республіканської ради професійних спілок від 

11.12.1984 №470 (далі - Правила), враховуючи рішення Комісії з житлових питань при 

виконавчому комітеті Саратської селищної ради, що викладене в  Протоколі засідання комісії з 

житлових питань при виконавчому комітеті Саратської селищної ради від 19.04.2021 року №2, 

розглянувши звернення Небоги О.І., що надійшло до селищної ради 19 березня 2021 року  вх.. 

№ Н-204,  виконавчий комітет Саратської селищної ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Відмовити Небозі Олександру Івановичу у взятті на квартирний облік з причини 

відсутності підстав для взяття на квартирний облік, встановлених пунктом 13 Правил. 

 

2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного голови 

Переправку Ю.П.. 

 

 

 

 

 

Саратський селищний голова                                                      В.Д.Райчева 

 

20 квітня 2021 року  

 

№  91 

 


